Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет подразделения
Протокол №2 Совета от 15.04.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
16.04.2024
Присутствовали:
1. Ишниязова Рита
2. Рамазанова Эльвира
3. Бочоришвили Василя
4. Ихсанова Гузель
5. Тухватуллина Насима
6. Хаматнурова Роза
7. Измайлова Ольга
8. Хуснуллина Венера
9. Хамзина Зульфия
10. Насрыева Алсу
11. Анохина Елена
12. Мухамадеева Дилара
13. Забирова Гульнара
14. Лищинская Мария
15. Тарбакова Любовь
16. Ихсанова Резеда
Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета подразделения.
2. Стяжание 95-ти архетипических ИВДИВО-зданий подразделения в 1-63 Метагалактиках и 1-32 Октавах в ИВДИВО-полисах ИВО.
3. Сложение четверицы Мыслеобраза подразделения на 2024/2025 синтез-год служения.
Решения
1. Принять четверицу Мыслеобраза подразделения на 2024/2025 синтез-год служения:
МО: Ивдивость Воспитания Отец-Человек-Субъекта Синтезом ИВО
Цель: Константность Прозрения Навыками Творящего Синтеза ИВО
Задача: Среда Воспитания ИВО Синтезом 64 организаций ИВДИВО
Устремление: Абсолютность Служения Изначально Вышестоящему Отцу самоорганизацией каждого
Ключевые слова
Здания подразделения.
Рождение Свыше.
Новое Рождение.
Мировые ИВДИВО-здания.
Четверица Мыслеобраза.
[bookmark: _GoBack]Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя